
ZARZĄDZENIE NR 271/14 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXX/158/13 Rady Gminy 

Hajnówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 

2014 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 17 304,- zł.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 19 889,- zł

2) Zmniejsza się pian wydatków budżetowych o kwotę: 2 585,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 458 453,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 837 117,-zł

- dochody majątkowe -  1 62.1 336,- zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 11 658 503,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 876 907,- zł

- wydatki majątkowe -  1 781 596,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



w złotych

ZAŁĄCZNIK fvR 1 do Zarządzenia Nr 271/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 marca 2014 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdz ia ł § Nazwa P lan  przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan  po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

b ie żą ce  razem : 9 826 874,00 0,00 0,00 9 826 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

118 056,00 0,00 0,00 118 056,00

m a ją tkow e

m a ją tkow e  razem : 1 621 336,00 0,00 0,00 1 621 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 418 836,00 0,00 0,00 1 418 836,00

Rodzaj zadania: Z lecone

Dział R ozdz ia ł § Nazwa P lan  przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

852 Pomoc społeczna 919 592,00 0,00 17 304,00 936 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 416,00 0,00 17 304,00 24 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 416,00 0,00 17 304,00 24 720,00

Strona 1 z 2



b ie żą ce  razem : 992 939,00 0,00 17 304,00 1 010 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łem : 12 441 143,00 0,00 17 304,00 12 458 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 536 892,00 0,00 0,00 1 536 892,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZN IK  NR 2 do Zarządzen ia  Nr 271/14 Wójta Gm iny Hajnów ka z dnia 31 marca 2014 roku

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł § N azw a

2  tego

P lan

z  tego:

W yda tk i
m ajątkowe

z  tego:

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

na prog ram y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

z a ku p  i od jęcie 
akc ji i udzia łów

spółek°prawa

hand low ego.

W yca tk i
b ie żą ce wydatki 

' ;? ‘::ekch

Z te

w ynagrod zen ia  i
sk ładk i cd  n ich

3°:

wydal* 'w ią zane  
z  re a liz a c ją  ich 

statutowych

do tacje na 
zadan ia  b ieżące fizy cznych ;

w yda tk i na 
: j ram y

u cz ia łem  
środków , o 

których m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
po ręczeń  i 
gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 16 17 18

7SC A dm in is tra c ja  p u c lic zn a

o rze c  zm ianą 1 799 600 .00 1 799  600 ,00 1 661 400.00 1 419  900 ,00 241 500.00 0,00 138 200 ,00 0,00 C.CC c .cc c.co O.CO C.CC C.CC

zm n ie jszen ie -1 000 .00 -1 000 .00 -1 CCO.CO C.CO -1 000,00 C.00 C.CO C.CO C.CC O.CC C.CC O.CO C.CO C.CC

1 CCC.CC 1 000 .00 1 CCO.CO C.CO 1 000 .00 0.00 C.CO O.CC C.CO O.CO 0,00 c.co C.CC C.CC

j o  zm ianach 1 799 600 .CC 1 799  600 .00 1 661 4CC.CC 1 419 500 .00 241 500.00 C.CO 138 200 ,00 0,00 C.CO o.cc 0 .00 O.CO c.co c.co

75C95 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć

o rze c  zm ianą 95 400 .00 95 400 .00 79 4CC.CC 45 900 .00 33 500.00 C.CO 16 000 ,00 C.CO C.CC c.cc 0.00 c.co O.CO c .cc

zm n ie jszen ie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 C.CO C.CO C.CO C.CC c.cc 0.00 O.CO c.co c .cc

1 CCC.CC 1 000.00 1 COC.CC 0.00 1 000.00 C.CO C.CO C.CO C.CC c.cc 0.00 O.CO O.CO c .cc

oc  zm ianach 95 400 .00 95 400 ,00 79  400 .00 45 900.00 33 500.00 C.CO 16 CCO.CO C.CO C.CC c.cc C.CO o.cc c.co c .cc

421C • m m m m " — * .

o rzec zm ian ą 8 000 ,00 8 000 .00 8 000,00 O.CO 8 000.00 C.CO O.CO C.CO c.cc c.cc C.CO O.CO 0,C0 c .cc

-1 CC0.CG -1 000 .00 -1 CCO.CO O.CO -1 000 ,00 C.CO O.CO 0,00 c.cc c.co c .cc 0,00 o,co c.cc

0,00 C.CO C.CO C.CO 0.00 0.00 0 ,00 0,00 c.cc 0,00 c .cc O.CO O.CO o.cc

oo zm ianacn 7 CC0.C0 7 000 .00 7 000.00 O.CO 7 000,00 0,00 0 ,00 O.CO O.CO c.co C.CO 0,00 O.CO c.cc

4300

o rze c  zm ianą 4 OCO.CC 4 CCO.CO 4 CCC.CC C.CO 4 CCO.CC C,CC 0 ,00 C.CO c.cc c.co c ,cc 0,00 O.CO 0,00

zm n ie jszen ie o.cc 0,00 0,00 G.CO 0.00 0,00 C.00 O.CC c ,cc O.CO 0,00 O.CO O.CO c.co

1 000 ,00 1 oco.co 1 CCO.CO O.CO 1 CCO.CO C.CO O.CO 0,C0 0,C0 O.CO O.CC 0,00 O.CO c,cc

po zm ianach 5 CC0.00 5 CCO.CC 5 CCO.CO C.CO 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 c .cc 0,00 O.CO 0.00 0,00 o.cc

764

przed zm ianą 1 052 250 ,00 82 250 .00 69  250.00 23  600 ,00 45 650 ,00 0,00 13 000 ,00 C,C0 c.co o.cc 970  000 ,CC 970 000,00 970 0C0.00 c.co

3 e zo ie c ze n s tw o  pu b lic zn e  i och rona zm n ie jszen ie -900,00 -900.00 -900,00 O.CO -900,00 C.CO c,co C.CO c,co O.CO C.CO 0,00 O.CO c.co

zw iększen ie 900 ,00 9C0.CC 900,00 C.CO 900.00 0.00 O.CO O.CO c .cc c.co c.co O.CO 0,C0 0,00

oo zm ianach 1 C52 250 .00 82  250 .00 69  250 ,00 23  600 .00 45 650.00 C.CO 13 CCO.CO O.CO C.CO c.co 970  OCO.CO 970 CCO.CO 970  CCO.CO o.co

76414 O brona  cyw ilna

przed zm ianą 2 5C0.C0 2 500 ,00 2  500,00 C.CO 2 500.00 0,00 0,00 C.CO O.CC O.CO O.CO O.CO o.cc O.CO

zm n ie jszen ie -90G.CC -900,00 -900.00 C.CO -900.00 C,CC C.CO O.CO O.CC O.CO c.co C.CO O.CO o.cc

900.00 900 ,00 900,00 C.CO 900.00 O.CC C.CO c,co O.CO O.CO C.CC c.co 0,00 c.cc

oo zm ianacn 2 500.00 2 500 ,00 2 500.00 C.CO 2 500,00 C.CO 0,00 c.cc c.cc C.CO c .cc c.co c.co c .cc

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o rze c  zm ianą 800 .00 800.00 800.00 C.CO 800.00 0.00 0.00 C.CO c.cc C.CO c.co O.CO c.co c .cc

-700 ,00 -700.00 -700,00 0.00 -700,00 0,00 C.CO O.CC c.cc O.CC o.cc O.cc O.CO c .cc

zw iększen ie 0.00 O.CO 0,00 C.CO C.CO C.CO O.CO C.CO c .cc 0,C0 c.oc c.co 0,00 c .cc

oo zm ianach 100.00 1C0.CC 100.00 0.00 100,00 O.CC O.CO 0,00 o.cc O.CO c .cc c.co O.CC o.cc

4300 w ,

o rzec zm ianą 500 .00 500 ,00 500,00 0.00 500,00 0,00 O.CO c.co c,cc c,co c.oc 0,00 0,00 c.cc

zm n ie jszen ie -200,00 -200,00 -200.00 O.CO -200.00 C.CO C.00 C.CO c.cc O.CO c,co 0,00 O.CC c.co

zw iększen ie O.CO 0,00 0.00 0.00 C.CO 0.00 C.CO 0.00 c.cc O.OC c ,cc 0,00 o,cc c ,cc

oo zm ianach 300 .00 300.00 300.00 C.CO 300,00 0.00 C.CO c.co c,cc O.CC 0,00 O.CO o.cc c .cc

4700
Szkolenia pracowników niebędących

o rzec zm ianą 700,00 700,00 700,00 C.CO 700,00 C,C0 c,co c.cc O.CC O.CO O.CO 0,00 O.CO c.co

zm n ie jszen ie O.CO 0,00 C.CO 0,00 C.CO 0,00 C.CO c,co C,CC O.CO 0,00 O.CO O.CO c.cc

zw iększen ie 900 ,00 900 ,00 900.00 C.CO 900.00 0,00 0,00 0,00 c.cc O.CO C.CC O.CO o.cc c .cc

oc  zm ianach 1 600 .00 1 600 ,CC 1 600,00 0.00 1 600,00 C.CO o.cc c.cc c.cc O.CC 0,00 0,00 c.co c.cc

8C1

o rze c  zm ianą 4 423  023.00 4 376 154.00 3 SOS 751 ,00 3 163 685 ,00 746 066.00 272 970.00 122 246 ,00 71 187,00 c .cc c.co 46 869 .00 46 869,00 46  869.CC c.cc

O św ia ta  i w ychow an ie
zm n ie jszen ie -685.00 -685 .CO -685.00 -685.00 C.CO C.CO O.CO c .cc c .cc C.CO C.CC 0,00 O.CO c.co

zw iększen ie 685 .00 685 ,00 685 ,00 0,00 685 ,00 0,00 C.CO c .cc c .cc C.CC 0 ,00 c.co c .cc c .cc

oc  zm ianach 4 423  023 ,00 4 376  154.00 3 SOS 751.00 3 163 000 .00 746 751.00 272 970.00 122 246 .00 71 187.00 c.cc c .cc 46 869 .00 46 869.C0 46 869.CC c .cc

SCI C2
O odz ia -y  n rz e d s z k c ln e  w  szkc ła cn

o rze c  zm ianą 337 906.00 291 C37.CC 203 064,00 202 914 .00 150,00 8 000.00 8 786 ,00 71 187,00 c.cc c.cc 46  869 ,00 46 869.C0 46  869.CC c .cc

-685.00 -685,00 -685.00 -685,00 0.00 C.CO O.CO c.cc c.cc O.CO C.00 C.CO C.CC c.co

zw iększen ie 0.00 C.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.co c .cc c.cc 0,00 C.CO c .cc c.cc

337 221 .00 290  352.00 202  379.00 202  229 .00 150.00 8 000.00 8 786 .00 71 187,00 c .cc c .cc 46 869 ,00 46 869.CC 46 86S.CC c .cc

Strona 1 z 2



nrznb z m ia n ą 9 20C.0C 9 2C C ,w 9 2ee.ee 9 2CC.CC c.ee c.ee c .ee c .e e e.ee c.ee c.ee e.ee c .e e c .cc

zm n ie js zen ie ■685.Ce -685.G0 -685.ee -685.00 c.ee c .e e e.ce e .ce c.ee o.ce c ,cc e.ce c .c c c .cc

zw ię ksze n ie e.ce e .ce c.ee c.ee e.ce c ,c c e.ce c .e e c.ee c .e e e.ce e.ce o .ce c.ee

c c  zm ian a ch e 515.GC 8 515,00 8 5 i5 .e e 8 515.CC e.ce c .e e c .ee c.ee c.ee e .ce e.ee c.ee c .co c .cc

przeć z m ia n ą 204 24C.ce 2C4 240.ee 203 640.ee 195 4SC.CC 8 i5 c .e e e.ce 6 ce .cc c .ee c.ee c.ee c.ee c .co o.ce c .cc

zm n ie js zen ie e.ce o.ce c .ee e.ce c.ee c .e e c .ee c .ee e.ee c.ee e.ee e.ee c .co e.ce

zw ię ksze n ie 685.ee 685.C0 685.ee c.ee 685.ee e .ce o,co c .ee c .ee c.ee c.ee c.ee c .cc c .cc

po zm ian a ch 204 s25 .ee 204 925.ee 204 325.00 i9 5  4se.ee 8 835.ee c .e e eee.eo e .ce c.ee c.ee c.ee c .cc o .ce o.cc

o rzec z m ia n ą ie e .e e ic o .e e ic e .c c c.ee ic c .e e c .e e o.ce c .ee c.ee o.ce o .ce o.ce c .co c .cc

zm n ie js zen ie e.ce o.eo c .ee c.ee c.ee c.ee c .e e e.ce e.ce o.ce c.ee e.ce c.cc c .co
dkup ...... > -

zw iększe n ie 685.ee 685.ee 6 ss .ee e.ce 685.CC c.e e c .e e c .ee e.ce c .ee c.ee c ,co o .cc c .co

po zm ian a ch 785.ee 785.ee 785.ee c.ee 785.ee c .e e o .ce c ,c c c .e e c.ee c.ee e.ee c .cc c .co

przed z m ia n ą 10 648 260.00 8 866 664,00 7 456 361,00 5 316 387,00 2 139 974,00 495 970.00 713 146,00 71 187,00 0,00 130 000,00 1 781 596,00 1 781 596,00 1 168 389,00 0,00

zm n ie js zen ie -2 585,00 -2 585,00 -2 585,00 -685.00 -1 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 10 648 260,00 8 866 664,00 7 456 361,00 5 315 702,00 2 140 659,00 495 970,00 713 146,00 71 187,00 0,00 130 000,00 1 781 596,00 1 781 596,00 1 168 389,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozd z ia ł § Nazw a P lan

Z łe g o

W ydatk i
b ie żące

z  tego:

W yda tk i
m ajątkowe

z  tego:

inw estyc je  i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym:

za kup  i ob jęcie 
akc ji i udziałów 
oraz  w n ies ien ie 

wkładów  do 
spó łek prawa 
handlowego.

w ydatk i
jednostek

budżetow ych ,

z tego:

św iad czen ia  na 
rze c z  c s ć b  
fizycznych ;

w ydatk i na 
prog ram y

wypłaty z  tytułu 
po ręczeń  i 
gwarancji

obsługa długu

na prog ram y 
finan sow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w ynagrod zen ia  i 
sk ładk i cd  nich

wydatki zw ią zane  
z  re a liza c ją  ich 

statutowych 
zadań;

zadan ia  b ie żą ce środków , o 
których m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 <4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

o rzec z m ia n ą 919 5S2.Ce 919 592.C0 50 48S .ee 37 773,ee 12 716.CC c ,cc 869  1C3.ee o .ce o.ce c .c o c .co O.CO 0,C0 c .co

o.ce O.CC c.ee c .ee C.CC c ,cc e.ee o .ce c .c o c.ee c .co o.co C.CO O.CO

17 3C4.ce 17 304 .ee 504 .ee 4S1.CC 13.C0 O.CC 16 8C0.CC o .ce o .c c o .co o.co O.CO c.cc O.CO

co  zm ian a ch 936 896 ,CC 936 8S6.C0 50 993.CC 38 264.ee 12 729.CC c .e e 885 SC3.ee 0.00 c .co C,C0 0,00 O.CO o.co O.CO

erzed  z m ia n ą 7 416.CC 7 416.CC 216.C0 2 ie .ee 6 .CC c .cc 7 2CC.C0 o .cc c.cc o .cc o.co C.CO c .c o 0.00

zm n ie js zen ie O.CC O.CC c .c o C.CC C.CO c.cc c .cc o .c c c.cc o .co o .cc o.co o .co 0,00

zw ię ksze n ie 17 3C4.CC 17 3C4.CC 5C4.ce 4 s i.e e 13.C0 c .cc 16 800 .00 c .c o c,cc c .cc 0.00 o .cc o .c c O.CC

co  zm ia n a ch 24 72C.CC 24 720.C0 72C.ee 7 c i.e e 19.CC c .cc 24 eee .ee c .c o 0,00 o .cc c .co 0,C0 c .cc 0,00

erzed z m ia n ą 7 200 ,CC 7 2C0.CC c .ee c .c c O.CC o .c c 7 2Ce.CC o ,co o ,c c 0.00 o.co O.CO c.co 0,00

3110
zm n ie js zen ie O.CC o.ce C.CC o .cc 0,C0 c .e e C.CO c .cc o .c c c .o c c .co 0,00 o.co 0,00

zw ię ksze n ie 16 8C0.CC 16 8C0.C0 C,CC c ,c c C.CO 0.00 16 8C0.C0 0.00 o .cc c .co o.co 0,00 0,C0 0,C0

co  zm ia n a ch 24 CCC.CO 24 CCC,CO C,C0 c ,ec 0,CC c .co 24 eee .eo o .co c,cc C,C0 o.co o .cc 0,CC 0,C0

przed z m ia n ą 21C.C0 210 ,00 21C.CC 21C.CC c .ee o .c c C.CO c .cc o.co o .co 0,00 0,00 C.CO o.co

zm n ie js zen ie 0,CC o .ce C.CO C.CC o,co 0,00 e.ee 0,C0 0,00 0,C0 c,co o.co o.co C,CO

zw ię ksze n ie 491 .ee 4 9 i.e e 491 ,00 4 s i .e e c .c o c .cc C.CO o.co c .o c c .co 0.00 0.00 o.co 0,00

co  zm ia n a ch 7 c i. c e 7 c i. c o 7 c i.e e 7 c i.e e C.CO c .c o C.CO o.co o.ce o .cc c .co 0,C0 0,00 0,00

przed z m ia n ą 6,CO 6 ,CC 6 ,CC e.ee 6.00 0,00 C,C0 c .c o o .cc o.co o.co c .co 0,C0 c .co

zm n ie js zen ie e.ee o .ce e.ee e.ee c .co e.ee e.ee o.co c.cc c .c o o.co o.co o .co c .co
4 3uu

zw ię ksze n ie i3 .e e 13.CC 13.00 e .ce 13.ee o .ce O.CC c .cc o .c c c .cc c .co o.co c .cc o.co

c c  zm ia n a ch i9 .e e i9 .e e is . e e e .ce 19.C0 C,CC c .e e c .e e c .cc o.ce c.cc c .co c .co c .co

erzed z m ia n ą 992 939,00 992 939,00 123 708,00 99 745,00 23 963.00 0.00 869 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 17 304,00 17 304,00 504,00 491,00 13.00 0,00 16 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

co  zm ia n a ch 1 010 243,00 1 010 243,00 124 212.00 100 236,00 23 976,00 0,00 886 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

rowie 2

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 271/14 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 marca 2014 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych -  

zadania własne.

DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obrony cywilnej o 

kwotę 700,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 200,- zł na zakup usług 

pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

900,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -  zadania 

własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oddziałów 

przedszkolnych w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 685,- zł na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie stołówki szkolnej i 

przedszkolnej w Zespole Szkół w Dub nach o kwotę 685,- zł na zakup usług zdrowotnych -  

zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 17 304,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 25 rnarca 2014 r. znak: FE?-!!.3111.118.2014.MA w 

sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 

17 304,- zł na pomoc finansowa realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego Uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną Uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z 

dnia 12 marca 2014 r., w tym zwiększa się pian finansowy wydatków o kwotę 16 800,- zł na 

wypłaty świadczeń społecznych, o kwotę 491,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 

oraz o kwotę 13,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.


